
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 39,589,023 39,342,954 246,069

국 16,463,000 16,947,000 △484,000

지 5,550,000 5,550,000 0

도 982,300 982,300 0

군 16,593,723 15,863,654 730,069

상수도 관리 9,691,826 9,543,376 148,450

지 5,550,000 5,550,000 0

도 54,300 54,300 0

군 4,087,526 3,939,076 148,450

마을상수도 관리 9,691,826 9,543,376 148,450

지 5,550,000 5,550,000 0

도 54,300 54,300 0

군 4,087,526 3,939,076 148,450

농어촌마을 상수도시설 개보수 1,565,826 1,417,376 148,450

도 54,300 54,300 0

군 1,511,526 1,363,076 148,450

201 일반운영비 16,050 16,736 △686

01 사무관리비 6,174 6,860 △686

○일반수용비 3,024 3,360 △336

― 상수도 업무추진 사무용품 구입

1,620 1,800 △180

― 정수기 유지관리 324 360 △36

― 나라장터 이용수수료 1,080 1,200 △120

○급량비 3,150 3,500 △350

1,620,000원

324,000원

1,080,000원

3,150,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

○농어촌생활용수 관련 업무추진 7,776 8,640 △8647,776,000원

401 시설비및부대비 1,540,000 1,390,000 150,000

도 54,300 54,300 0

군 1,485,700 1,335,700 150,000

01 시설비 1,527,490 1,378,930 148,560

○영전2구 웃담 상수도수 지하수개발사업

99,100 0 99,100

○백암마을 마을상수도 설치공사 49,460 0 49,460

99,100,000원

49,460,000원

03 시설부대비 12,510 11,070 1,440

○영전2구 웃담 상수도수 지하수개발사업

900 0 900

○백암마을 마을상수도 설치공사

540 0 540

100,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

공공하수도 관리 23,043,221 22,140,897 902,324

국 16,463,000 16,447,000 16,000

도 728,000 728,000 0

군 5,852,221 4,965,897 886,324

공공하수도시설 정비 13,026,620 12,124,296 902,324

국 8,469,000 8,453,000 16,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 728,000 728,000 0

군 3,829,620 2,943,296 886,324

도시계획구역내 하수도 정비 1,386,674 617,350 769,324

201 일반운영비 12,786 13,030 △244

01 사무관리비 4,896 5,140 △244

○일반수용비 180 200 △20

― 전산소모품 구입 180 200 △20

○급량비 2,016 2,240 △224

180,000원

2,016,000원

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

○하수도정비 관련 업무추진 3,888 4,320 △4323,888,000원

401 시설비및부대비 1,370,000 600,000 770,000

01 시설비 1,360,172 595,500 764,672

○공단교 공사구간 하수관로 이설

397,120 0 397,120

○하수(간선)관로 불명수 개선 79,280 0 79,280

○신소양 배수설비 정비 49,460 0 49,460

○가야면 매안2구 하수도정비 59,460 0 59,460

○가야면 청현2구 하수도정비 10,000 0 10,000

○초계면 유하마을 하수도정비 10,000 0 10,000

○초계면 정곡마을 하수도정비 39,568 0 39,568

○청덕면 모리마을 하수도정비 19,784 0 19,784

○합천읍 사유지 내 하수관거 정비

100,000 0 100,000

397,120,000원

79,280,000원

49,460,000원

59,460,000원

10,000,000원

10,000,000원

39,568,000원

19,784,000원

100,000,000원

03 시설부대비 9,828 4,500 5,328

○공단교 공사구간 하수관로 이설

2,880 0 2,880

○하수(간선)관로 불명수 개선

720 0 720

○신소양 배수설비 정비

540 0 540

○가야면 매안2구 하수도정비

540 0 540

○초계면 정곡마을 하수도정비

432 0 432

○청덕면 모리마을 하수도정비

216 0 216

400,000,000원*0.72/100

80,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

청덕 농어촌마을하수도 정비사업 1,316,267 1,206,267 110,000

국 830,000 830,000 0

도 71,000 71,000 0

군 415,267 305,267 110,000

401 시설비및부대비 1,316,267 1,206,267 110,000

국 830,000 830,000 0

도 71,000 71,000 0
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부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 415,267 305,267 110,000

01 시설비 1,231,524 1,121,524 110,000

○국비보조사업 1,231,524 1,121,524 110,000

― 청덕 마을하수도 설치 1,231,524 1,121,524 110,0001,231,524,000원

국 830,000 830,000 0

도 71,000 71,000 0

군 330,524 220,524 110,000

노후 하수관로 정밀조사 23,000 0 23,000

국 16,000 0 16,000

군 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 23,000 0 23,000

국 16,000 0 16,000

군 7,000 0 7,000

01 시설비 23,000 0 23,000

○국비보조사업 23,000 0 23,000

― 노후 하수관로 정밀조사 23,000 0 23,00023,000,000원

국 16,000 0 16,000

군 7,000 0 7,000

행정운영경비(상하수도사업소) 19,086 20,740 △1,654

기본경비 19,086 20,740 △1,654

기본경비 19,086 20,740 △1,654

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

○일반수용비 7,326 8,140 △8147,326,000원

202 여비 7,560 8,400 △840

01 국내여비 7,560 8,400 △840

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

7,560 8,400 △8407,560,000원

재무활동(상하수도사업소) 6,829,390 7,632,441 △803,051

국 0 500,000 △500,000

도 200,000 200,000 0

군 6,629,390 6,932,441 △303,051

내부거래지출 6,829,390 7,632,441 △803,051

국 0 500,000 △500,000

도 200,000 200,000 0

군 6,629,390 6,932,441 △303,051

공기업특별회계전출금 4,525,923 5,328,974 △803,051

국 0 500,000 △500,000

도 200,000 200,000 0

군 4,325,923 4,628,974 △303,051

701 기타회계등전출금 4,525,923 5,328,974 △803,051

국 0 500,000 △500,000

도 200,000 200,000 0

군 4,325,923 4,628,974 △303,051
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부서: 상하수도사업소

정책: 재무활동(상하수도사업소)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 공기업특별회계자본전출금 4,525,923 5,328,974 △803,051

○상수도공기업특별회계 자본전출

4,125,923 3,928,974 196,949

○국비보조사업 0 1,000,000 △1,000,000

― 노후정수장 개량사업 0 1,000,000 △1,000,000

4,125,923,000원

0원

국 0 500,000 △500,000

군 0 500,000 △500,000
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